Syntaxis. Injuries facere irritas. Irritum & infectam. Tollere, & irritum facere. Irrita tristitia.

I R R O G A T I O, constitutio. pro Rab. 8. Irrrogatio multæ.

I R R O G A T U S pro Dom. 10. Priuilegiis tyranincis irrogatis.

I R R O G O, legem in aliquem ferre, constituo. pro Mil. 37. Irrrogare multam alicui.

I R R O G O R, pro Dom. 43. Leges priuatis hominibus irrogari est priuilegium. Ibidem. 58. Ne mihi præsenti multa irrogaretur.

Syntaxis. Irrrogare leges, priuilegia, multam.

I R R O M P O, irruo, inuado. 11. A. 4. Alter in Asiam irrupit cursim. 1. de D. 50. Syracusani improuisò in castra Penorum irruerunt. 4. Acad. 135. Atrocitas ista, quomodo in veterem Academiam irruperit, nescio. 3. de Orat. 106. Ab iis qui in nostrum patrimonium irruperunt, quod opus est nobis, mutuamus. 2. con. Rul. 46. Irrumpant in ærarium. 4. Acad. 125. Imagines extrinsecus in animos nostros per corpus irrumunt. || 3. de Orat. 166. Luxuries in domum irrupti.

A D V E R S E, Cursim in Asiam, 11. Phil. Derepentè, pro Lig. Effrenatus in aciem hostium, 14. Philip. Extrinsecus imagines, 4. Acad. Improuisò, 1. de Diu.

I R R V O, impetum in aliquem perferro, inuado, in aliquem me mitto, influo, redundo. 1. de Orat. 41. Quod in alienas possessiones tam temere irruisses, pro Dom. 106. In quem quisque per homines concitatos irruerit, in quem impetum pertulerit. Ibid. 119. Omni impetu in aliquem irruere. 2. de Fin. 61. Et equo admisso in medium aciem Latinorum irruerat. 3. de Orat. 163. Ut deducta esse in alienum locum, non irruisse videatur. 13. Att. 26. Irreue in aliquem, & inuadere in aliquem. **Lege,** IN VAD O.

A D V E R S E. Aequabiliter in Remp. pro Mil. Temere in possessionem, 1. de Orat.

I R R V P T I O, incurſo. pro Pomp. 15. Hostium copiæ non longe absint, etiam si irruptione facta nulla sit, tamen pecora relinquentur. 11. A. 7. Irruptione armatorum in Trebonij domum.

I S, iste, hic, talis. 3. A. 39. Ut pro tantis eorum in Remp. meritis homines eius habeantur. pro Syll. 81. Virè eius turpitudinem in summa eius periculis insequebantur. de Clas. 280. Via laudis quam maiores eius ei tritam reliquissent. 2. de D. 143. Is cum esset projectus, inhumanus, amica corpus eius texit suō pallio. pro Syll. 89. Nuper is homo fuit in ciuitate P. Sylla, ut nemo ei se honore anteferret. 1. At. 13. Venit mihi obuiam puer tuus, is mihi litteras ab te reddidit. id est, qui. 13. Fam. 49. Quæ Pompeius multis & veteribus causis necessitudinis mihi coiunctus est, est cum anteā, &c. 2. A. 76. Nihil turpis, quam quod qui magister equitum tibi fuisse viderere, is per municipia coloniale Gallie, cum caligis & lacerna cucurristi. 5. Fam. 12. Neque enim tu is es qui, qui sis, nescias. 1. C. 22. Neque enim Catilina is es, ut te aut pudor à turpitudine, &c. 5. Fa. 8. Is enim tu vir es, & cum me esse cupio, vt, &c. 1. 8. Ego is sum cui vel maxime concedar omnes, vt, &c. 2. de Orat. 25. Nam quod addidisti, nos eos esse, qui, &c. 6. Att. 3. Sed illum eum futurum esse puto, qui illi debet. 7. 8. Itaque is in illum sum, quem tu me esse vis. 3. Offic. 11. Quod si eset Panætius, qui, &c. ibid. Sed cum sit is, qui, &c. 1. de D. 50. Omnen autem orationem fuisse eam, qua aruficing disciplina continetur. pro Flacc. 34. Est enim credo is vir iste, ut ciuitatis nomen sua autoritate sustineat. pro Sylla. 4. Non enim una est ratio defensionis ea, quæ est posita in oratione, 3. A. 31. Antonius cum una legione, & ea quidem vacillante, fratrem expectat. 2. de Diu. 8. Plurimis nostris exemplis vires, & iis quidem illustribus. 3. Q. Fr. 1. Erant loco posita ambulationis uno latere, eo quod est proximum Balnearis. Orat. 59. Excursio moderata, eaque rata. de Opt. 21. Multa dixit de eo, quod ciuius improbus laudatus eset. 2. At. 24. Maximèque in eo est reprehensus, quod dixerat, &c. 1. 13. Per unum serum, & eum ex ludo gladiatorio. 3. de Or. 56. Quorum princeps Socrates fuit is, qui, &c. 1. Quæ Frat. 1. 33. Ea nostra ratio est, vt, &c. Ibidem. 2. Atque is dolor est, quod, &c. pro Cec. 14. Is enim ille fuit Ebutius. 3. V. 155. Non enim prætereundum est, ne id quidem. 2. de N. 25. Et id maxime hyberno tempore. 2. Att. 24. Negavit, &c. neque id sane diu: nam, &c. 1. 11. Et id multis verbis. 2. 6. Et id ipsum sine stomacho. 1. 13. Idque iudicium vocibus. Ibidem. 11. Atque id ereptum ex summis occupationibus. 9. 11. Qui circum eum illum sunt. 2. de Or. 100. Si is qui astimor, &c. id est, si ego, &c.

Syntaxis. Is tu vir es, qui, vt. Multa dixi de eo quod malus es, &c. In eo reprehensus est, quod. Multi circum eum illum sunt. Si is qui dico, id est, si ego.

I S A R A, fluvius. 10. Fam. 15. vide H I S A R A.

I S A V R Y M, locus. 1. A. 125.

I S A V R I C V S, 5. Attic. 21. Isauricum forum.

I S I S, dea. 3. de N. 47.

I S I A C V S, 1. de D. 133. Isiaci coniectores. Ennij.

I S O C R A T E V S, Orat. 207. Mos Isocrateus.

I S O C R A T E S, 2. de Or. 10. Ille pater eloquentia Isocrates. Ibid. 94. Ecce tibi exortus est Isocrates magister istorum omnium, cuius è ludo tanquam ex equo Troiano innumeri principes exierunt. de Ora. 177. Isocrates verbis solutis numeros primus adiunxit.

I S O N O M I A, Lege, A EQVABILIS, & A EQVABILITAS, & A QVILIBRITAS.

I S S V S, oppidum. 5. At. 20. 9. Fam. 20.

I S T E, pro S. R. 49. Non isto artificio accusatorio callidior es quam hic in suo. pro Dom. 70. Lex quam iste tulerat. 7. At. 3. Iamne istius quidem rei culpam sustineo. de Am. 7. Eos qui ita subtilius querunt, in numero sapientum non habent. de Sene. 8. Nec ab isto officio, quod semper usurpauit, abduci debui. Para. 1. Mihi ista nescio, quæ appellatur, videntur esse verisimilia. 1. de L. 66. Iste igitur sumptus minuit. 6. Famil. 6. Armorum ista & vistoriae sunt facta, non Cæsar. 4. Acad. 97. A me ita exceptione non impetrabunt. Ibidem. Omnes istos aculeos. Ibid. 12. In ista una disputatione. Ibid. 119. Cum Stoicus syllabatim ista dixerit. Ibidem. 106. Iisdem enim hic sapiens, de quo loquitur, oculis, quibus ista vester cœlum, terram, mare intuebitur. Ibidem. 120. Quantu libertas ista astimanda est. 1. de Or. 101. Iam vero ista conditione, dum, &c. Ibid. 107. Ego vero, inquit, istis obsequi studio. de Sene. 24. Age, vt ista diuina studia emittamus. 2. de Or. 155. Atque ego ex istis sape audiui. de Clas. 266. Nec istos excellentes viros resp. perdidissem. 5. Tuscul. 7. Transeat idem iste sapiens ad Remp. tuédam. 2. de Or. 128. Mes totius orationis & istius ipsius in dicendo facultatis, quam, &c. pro Do. 12. Hunc istum otium & pacis hostem. pro Qu. 19. Tum iste vir optimus, &c. 2. Fam. 17. Iste Ariobarzania non reges.

sed regis filium appellat. i. de Or. 63. Hæc quæ isti forsitan pœ-
rorum eleminta videantur. id est, Crasso. i. de Na. 123. Non erit
ista modo amicitia, sed mercatura. ibidem. Pecudum greges
diliguntur isto modo. de Amic. 76. Isto enim modo prædagogi
maxime erunt diligendi. i. de L. 8. Et sœpe de isto collocuti su-
mus. 2. de Inu. 121. Si hoc modo scripsiſerit, isto verbo vsus non
erit, non isto loco verbum istud collocaſet. 2. de Or. Non po-
ſunt hæc ſic abire. 8. At. 19. Si ille circum iſtæ loca commo-
rabitur. 4. Acad. 109. Iam iſtæ te quoque impedit. 7. Fa. 23.
Atamen iſtæ ipſa, que te emiſſe ſcribis, erunt mihi grata.